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Bilag 1 
 
Oversigt over kommunernes nettodrifts- og anlægsudg ifter til redningsbered-
skab i 2013 sorteret efter regionstilhørsforhold 

Kommune 
Samlede udgifter 2013 

 (1.000 kr.) 
Udgifter pr. indbygger 

(kr.) 
Region Hovedstaden   

København 263.570 463 
Frederiksberg 32.476 316 
Ballerup 9.345 193 
Brøndby 7.405 214 
Dragør 4.028 288 
Gentofte 17.716 238 
Gladsaxe 11.256 169 
Glostrup 4.812 218 
Herlev 3.633 131 
Albertslund 6.292 227 
Hvidovre 10.515 203 
Høje-Taastrup 9.769 200 
Lyngby-Taarbæk 14.823 273 
Rødovre 7.489 199 
Ishøj 4.885 227 
Tårnby 12.788 305 
Vallensbæk 3.463 229 
Furesø 6.019 156 
Allerød 6.302 261 
Fredensborg 8.927 226 
Helsingør 14.669 238 
Hillerød 8.380 172 
Hørsholm 3.913 158 
Rudersdal 10.370 188 
Egedal 8.102 192 
Frederikssund 10.918 246 
Halsnæs 8.803 287 
Gribskov 7.180 176 
Bornholm 9.451 235 
Region Sjælland 

Greve 14.083 293 
Køge 12.148 208 
Roskilde 20.269 241 
Solrød 2.856 134 
Odsherred 7.565 233 
Holbæk 13.901 201 
Faxe 8.001 228 
Kalundborg 8.049 166 
Ringsted 6.249 187 

Finansudvalget 2013-14
FIU Alm.del supplerende svar på spørgsmål 305
Offentligt
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Kommune 
Samlede udgifter 2013 

(1.000 kr.) 
Udgifter pr. indbygger 

(kr.) 
Slagelse 15.649 203 
Stevns 5.915 271 
Sorø 6.518 222 
Lejre 5.072 188 
Lolland 17.196 395 
Næstved 13.493 166 
Guldborgsund 17.684 290 
Vordingborg 12.679 280 
Region Syddanmark 

Middelfart 6.875 182 
Assens 7.715 188 
Faaborg-Midtfyn 8.682 170 
Kerteminde 5.741 243 
Nyborg 8.410 269 
Odense 32.735 167 
Svendborg 11.338 196 
Nordfyns 7.780 268 
Langeland 4.313 340 
Ærø 2.099 328 
Haderslev 11.915 213 
Billund 9.360 356 
Sønderborg 13.947 185 
Tønder 12.341 322 
Esbjerg 23.419 203 
Fanø 3.009 922 
Varde 13.766 276 
Vejen 8.366 196 
Aabenraa 14.719 250 
Fredericia 18.364 365 
Kolding 18.882 210 
Vejle 20.824 190 
Region Midtjylland 

Horsens 23.863 279 
Herning 14.287 165 
Holstebro 8.726 152 
Lemvig 5.595 267 
Struer 5.693 264 
Syddjurs 9.349 224 
Norddjurs 8.816 232 
Favrskov 8.527 181 
Odder 3.469 159 
Randers 17.749 184 
Silkeborg 12.646 141 
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Kommune 
Samlede udgifter 2013 

(1.000 kr.) 
Udgifter pr. indbygger 

(kr.) 
Samsø 3.422 908 
Skanderborg 11.076 190 
Aarhus 59.474 184 
Ikast-Brande 10.592 261 
Ringkøbing-Skjern 10.682 187 
Hedensted 8.455 185 
Skive 8.292 177 
Viborg 18.361 194 
Region Nordjylland 

Morsø 4.223 201 
Thisted 8.695 197 
Brønderslev 7.019 197 
Frederikshavn 20.035 331 
Vesthimmerlands 9.107 243 
Læsø 1.704 942 
Rebild 6.423 223 
Mariagerfjord 11.003 261 
Jammerbugt 8.698 227 
Aalborg 40.620 197 
Hjørring 16.126 247 
Hele landet 1.361.953 242 
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Oversigt over kommunernes nettodrifts- og anlægsudg ifter til redningsbered-
skab i 2013 sorteret efter udgift pr. indbygger 

Kommune 
Samlede udgifter 2013 

 (1.000 kr.) 
Udgifter pr. indbygger 

(kr.) 
Herlev 3.633 131 
Solrød 2.856 134 
Silkeborg 12.646 141 
Holstebro 8.726 152 
Furesø 6.019 156 
Hørsholm 3.913 158 
Odder 3.469 159 
Herning 14.287 165 
Næstved 13.493 166 
Kalundborg 8.049 166 
Odense 32.735 167 
Gladsaxe 11.256 169 
Faaborg-Midtfyn 8.682 170 
Hillerød 8.380 172 
Gribskov 7.180 176 
Skive 8.292 177 
Favrskov 8.527 181 
Middelfart 6.875 182 
Aarhus 59.474 184 
Randers 17.749 184 
Hedensted 8.455 185 
Sønderborg 13.947 185 
Ringkøbing-Skjern 10.682 187 
Ringsted 6.249 187 
Lejre 5.072 188 
Assens 7.715 188 
Rudersdal 10.370 188 
Vejle 20.824 190 
Skanderborg 11.076 190 
Egedal 8.102 192 
Ballerup 9.345 193 
Viborg 18.361 194 
Svendborg 11.338 196 
Vejen 8.366 196 
Thisted 8.695 197 
Brønderslev 7.019 197 
Aalborg 40.620 197 
Rødovre 7.489 199 
Høje-Taastrup 9.769 200 
Morsø 4.223 201 
Holbæk 13.901 201 
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Kommune 
Samlede udgifter 2013 

(1.000 kr.) 
Udgifter pr. indbygger 

(kr.) 
Hvidovre 10.515 203 
Slagelse 15.649 203 
Esbjerg 23.419 203 
Køge 12.148 208 
Kolding 18.882 210 
Haderslev 11.915 213 
Brøndby 7.405 214 
Glostrup 4.812 218 
Sorø 6.518 222 
Rebild 6.423 223 
Syddjurs 9.349 224 
Fredensborg 8.927 226 
Ishøj 4.885 227 
Jammerbugt 8.698 227 
Albertslund 6.292 227 
Faxe 8.001 228 
Vallensbæk 3.463 229 
Norddjurs 8.816 232 
Odsherred 7.565 233 
Bornholm 9.451 235 
Helsingør 14.669 238 
Gentofte 17.716 238 
Roskilde 20.269 241 
Kerteminde 5.741 243 
Vesthimmerlands 9.107 243 
Frederikssund 10.918 246 
Hjørring 16.126 247 
Aabenraa 14.719 250 
Allerød 6.302 261 
Ikast-Brande 10.592 261 
Mariagerfjord 11.003 261 
Struer 5.693 264 
Lemvig 5.595 267 
Nordfyns 7.780 268 
Nyborg 8.410 269 
Stevns 5.915 271 
Lyngby-Taarbæk 14.823 273 
Varde 13.766 276 
Horsens 23.863 279 
Vordingborg 12.679 280 
Halsnæs 8.803 287 
Dragør 4.028 288 
Guldborgsund 17.684 290 
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Kommune 
Samlede udgifter 2013 

(1.000 kr.) 
Udgifter pr. indbygger 

(kr.) 
Greve 14.083 293 
Tårnby 12.788 305 
Frederiksberg 32.476 316 
Tønder 12.341 322 
Ærø 2.099 328 
Frederikshavn 20.035 331 
Langeland 4.313 340 
Billund 9.360 356 
Fredericia 18.364 365 
Lolland 17.196 395 
København 263.570 463 
Samsø 3.422 908 
Fanø 3.009 922 
Læsø 1.704 942 
Hele landet 1.361.953 242 
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Oversigt over kommunernes nettodrifts- og anlægsudg ifter til redningsbered-
skab i 2013. Kommuner sorteret i alfabetisk rækkefø lge. 

Kommune 
Samlede udgifter 2013 

 (1.000 kr.) 
Udgifter pr. indbygger 

(kr.) 
Albertslund 6.292 227 
Allerød 6.302 261 
Assens 7.715 188 
Ballerup 9.345 193 
Billund 9.360 356 
Bornholm 9.451 235 
Brøndby 7.405 214 
Brønderslev 7.019 197 
Dragør 4.028 288 
Egedal 8.102 192 
Esbjerg 23.419 203 
Fanø 3.009 922 
Favrskov 8.527 181 
Faxe 8.001 228 
Fredensborg 8.927 226 
Fredericia 18.364 365 
Frederiksberg 32.476 316 
Frederikshavn 20.035 331 
Frederikssund 10.918 246 
Furesø 6.019 156 
Faaborg-Midtfyn 8.682 170 
Gentofte 17.716 238 
Gladsaxe 11.256 169 
Glostrup 4.812 218 
Greve 14.083 293 
Gribskov 7.180 176 
Guldborgsund 17.684 290 
Haderslev 11.915 213 
Halsnæs 8.803 287 
Hedensted 8.455 185 
Helsingør 14.669 238 
Herlev 3.633 131 
Herning 14.287 165 
Hillerød 8.380 172 
Hjørring 16.126 247 
Holbæk 13.901 201 
Holstebro 8.726 152 
Horsens 23.863 279 
Hvidovre 10.515 203 
Høje-Taastrup 9.769 200 
Hørsholm 3.913 158 
Ikast-Brande 10.592 261 



 

 9 

Kommune 
Samlede udgifter 2013 

(1.000 kr.) 
Udgifter pr. indbygger 

(kr.) 
Ishøj 4.885 227 
Jammerbugt 8.698 227 
Kalundborg 8.049 166 
Kerteminde 5.741 243 
Kolding 18.882 210 
København 263.570 463 
Køge 12.148 208 
Langeland 4.313 340 
Lejre 5.072 188 
Lemvig 5.595 267 
Lolland 17.196 395 
Lyngby-Taarbæk 14.823 273 
Læsø 1.704 942 
Mariagerfjord 11.003 261 
Middelfart 6.875 182 
Morsø 4.223 201 
Norddjurs 8.816 232 
Nordfyns 7.780 268 
Nyborg 8.410 269 
Næstved 13.493 166 
Odder 3.469 159 
Odense 32.735 167 
Odsherred 7.565 233 
Randers 17.749 184 
Rebild 6.423 223 
Ringkøbing-Skjern 10.682 187 
Ringsted 6.249 187 
Roskilde 20.269 241 
Rudersdal 10.370 188 
Rødovre 7.489 199 
Samsø 3.422 908 
Silkeborg 12.646 141 
Skanderborg 11.076 190 
Skive 8.292 177 
Slagelse 15.649 203 
Solrød 2.856 134 
Sorø 6.518 222 
Stevns 5.915 271 
Struer 5.693 264 
Svendborg 11.338 196 
Syddjurs 9.349 224 
Sønderborg 13.947 185 
Thisted 8.695 197 
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Kommune 
Samlede udgifter 2013 

(1.000 kr.) 
Udgifter pr. indbygger 

(kr.) 
Tønder 12.341 322 
Tårnby 12.788 305 
Vallensbæk 3.463 229 
Varde 13.766 276 
Vejen 8.366 196 
Vejle 20.824 190 
Vesthimmerlands 9.107 243 
Viborg 18.361 194 
Vordingborg 12.679 280 
Ærø 2.099 328 
Aabenraa 14.719 250 
Aalborg 40.620 197 
Aarhus 59.474 184 
Hele landet 1.361.953 242 
 
 


